UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v cử CBQL, giáo viên tham dự chuyên đề môn

Lịch sử và Địa lí (phân môn Lịch sử) cấp trung

học cơ sở năm học 2024-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày       tháng      năm 2024

 Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) Hà Nội tổ chức tập huấn chuyên đề môn Lịch sử và Địa lí (phân môn

Lịch sử), chủ đề: Hướng dẫn tổ chức dạy học nội dung mới và khó trong

Chương trình, sách giáo khoa môn Lịch sử và Địa lí 9 (phân môn Lịch sử),

phòng GDĐT quận Hà Đông cử giáo viên dự chuyên đề môn Lịch sử và Địa lí

do Sở GDĐT tổ chức, cụ thể:

1. Thời gian: Từ 8h00’ ngày 10 tháng 12 năm 2024 (Thứ Ba).

  2. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Hậu Ái, xã Vân Canh, huyện Hoài Đức,

thành phố Hà Nội.

3. Thành phần tham dự

- Lê Thị Đông   - Phó hiệu trưởng trường THCS Văn Khê.

- Lê Thị Hằng    - Giáo viên trường THCS Nguyễn Trãi

- Nguyễn Thị Thúy Hà   - Giáo viên trường THCS Lê Lợi

- Giáp Thị Thùy   - Giáo viên trường THCS Lê Quý Đôn

 Phòng GDĐT quận Hà Đông yêu cầu ông (bà) Hiệu trưởng các trường

THCS cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng, các PTP;

- Tổ chuyên môn THCS;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

		2024-12-09T11:15:30+0700

		2024-12-09T11:38:13+0700

		2024-12-09T13:56:56+0700

		2024-12-09T13:56:56+0700

		2024-12-09T13:56:56+0700

		2024-12-09T13:56:56+0700